# አልነጋም ገና ነው!

ታህሳስ 9 ቀን 2011 ዓም(18-12-2018)

የጸሐይ ብርሃን ባለበት ሁሉ ጨለማ አይኖርም። ድቅድቅ ያለ ጨለማን አሸንፎ የሚወጣ የንጋት ብርሃን ጭላንጭል ወይም ወጋገን የብሩህ ቀን ተስፋ አብሳሪ ነው። ሆኖም ግን ሌሊቱ ሙሉ በሙሉ በጸሃይ ብርሃን ካልተተካና ጨለማው ካልተወገደ ብሩህ ቀን ወጣ ማለት አይቻልም።